[image: image1.png]

Двадцать восьмая сессия Собрания депутатов муниципального

образования «Ардинское сельское поселение»

Республики Марий Эл третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

от 29 августа 2018 года №

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение»
от 16 февраля 2007 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Ардинское сельское поселение» в новой редакции»
В соответствии со статьей 32 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Ардинское сельское поселение» Собрание депутатов Ардинского сельского поселения решило:

1.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» от 16 февраля 2007 года «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Ардинское сельское поселение» в новой редакции».
2.
Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов                                                               муниципального образования                                                                                    «Ардинское сельское поселение»                                                          Н.В.Сорокин